
Zarządzenie Nr GPNŚ.0050.64.2022 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 13 kwietnia 2022r. 
 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosku o udzielenie pożyczki Oddziałowi 

Terenowemu Stowarzyszenia „Wolna Przedsiębiorczość” z siedzibą w Świdnicy z budżetu 

Gminy i Miasta Lwówek Śląski w roku 2022 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 559) oraz § 4 ust. 1 Regulaminu w sprawie wprowadzenia 

procedury udzielenia przez Gminę Lwówek Śląski pożyczki organizacji pozarządowej Oddział 

Terenowy Stowarzyszenia „Wolna Przedsiębiorczość” z siedzibą w Świdnicy stanowiącego 

załącznik nr 1 do Zarządzenia nr GPNŚ.0050.57.2022 Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 

Śląski z dnia 28 marca 2022r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się Komisję do weryfikacji wniosku Oddziału Terenowego Stowarzyszenia 

„Wolna Przedsiębiorczość” z siedzibą w Świdnicy o udzielenie pożyczki z budżetu Gminy  

i Miasta Lwówek Śląski w roku 2022. 

 

2. W skład Komisji wchodzą: 

 

1) Julita Marchewka – przewodniczący Komisji 

2) Karolina Latawiec – członek Komisji 

3) Katarzyna Jurczak – członek Komisji 

 

3. Zadania Komisji zostały określone w § 4 ust. 2 Regulaminu w sprawie wprowadzenia 

procedury udzielenia przez Gminę Lwówek Śląski pożyczki organizacji pozarządowej 

Oddział Terenowy Stowarzyszenia „Wolna Przedsiębiorczość” z siedzibą w Świdnicy 

stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr GPNŚ.0050.57.2022 Burmistrza Gminy  

i Miasta Lwówek Śląski z dnia 28 marca 2022r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz 

        Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

     /-/ 

     Mariola SzczęsnaBurmistrz 

       Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

              /-/ 

                     Ludwik Kaziów 

 


